REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC
OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Té nderuar,

Bazuar né Ligjin Nr.04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, Udhézimin Administrativ Nr.11/2015
mbi Elementet dhe kérkesat themelore pér Hartimin, Zbatimin dhe Monitorimin e Planit
Zhvillimor Komunal, Udhézimin Administrativ Nr.05/2014 pér Pérgjegjésité e Autoriteteve té
Planifikimit Hapésinor si dhe parimet dhe procedurat pér Pjesémarrjen e Publikut né Planifikim
Hapésinor, n€ Udhézimin Administrativ nr.05/2013 Pér Transparencén né Komuné, me qéllim té
inkurajimit t& transparencés publike dhe informimit té opinionit té gjeré publik ju njoftojmé se pér
t€ gjithé té€ interesuarit do té hapet konsultimi, diskutimi dhe prezantimi publik pér:

“DRAFT HARTEN ZONALE KOMUNALE ”

Konsultimi, diskutimi dhe prezantimi publik pér DRAFT HARTEN ZONALE KOMUNALE do
té filloj nga data 01.08.2022 né objektin ¢ Komunés (ish Bankosi), kati 4 né sallén e asamblesé.
Mé poshté éshté prezantuar plani i organizimit té€ mbajtjes s€ konsultimeve dhe prezantimit t€ Draft
Hartés Zonale Komunale pér javén e paré (Bashkésit Lokale 1 deri 5):



Plani i organizimit té prezantimit dhe konsultimeve publike pér HARTEN ZONALE
Data: Ora: Bashkesia/Késhilli Lokal Vendi Aktiviteti
09:00-10:30 Grupi 1
10:30-12:00 Grupi 2
01.08.2022 Bashkésia lokale 1 Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4 Prezantimi dhe konsultime publike
13:00-14:30 Grupi 3
14:30-16:00 Grupi 4
09:00-11:00 Grupi 1
13:00-15:00 . Grupi 2
02.08.2022 Bashkésia lokale 2 Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4 Prezantimi dhe konsultime publike
09:00-11:00 Grupi 3
13:00-15:00 Grupi 4
09:00-10:30 Grupi 1
10:30-12:00 . Grupi 2 o o . . o , .
03.08.2022 Bashkésia lokale 3 Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4 Prezantimi dhe konsultime publike
13:00-14:30 Grupi 3
14:30-16:00 Grupi 4
09:00-10:30 Grupi 1
10:30-12:00 = Grupi 2 o - _ _ - . :
04.08.2022 Bashkésia lokale 4 Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4 Prezantimi dhe konsultime publike
13:00-14:30 Grupi 3
14:30-16:00 Grupi 4
09:00-10:30 Grupi 1
10:30-12:00 . Grupi 2
05.08.2022 Bashkésia lokale 5 Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4 Prezantimi dhe konsultime publike
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